Начальнику Государственной
исполнительной службы
г. _____________________
Заявление

Прошу выдать мне, ________________________ (Ф.И.О.) , справку о неполучении алиментов, согласно исполнительного листа № _______________________ выданного _____________________ от _______________________________ о взыскании алиментов, с ____________________________ на удержание (Ф.И.О.) _____________ года рождения, в размере ____________________________ части дохода должника, но не менее чем 30% от прожиточного минимума на ребенка соответствующего возраста.
Я действительно не получала алименты от ________________________ (Ф.И.О.) согласно вышеуказанного решения суда в период с __________________ по __________________.
Об уголовной и административной ответственности, за дачу неправдивой информации, предупреждена.

Дата: ____ ____________ _________                                                        Подпись: ___________________